TRƯỜNG CĐ KỸ THUẬT CAO THẮNG                      CỘng hòa xã hỘi chỦ nghĩa ViỆt nam
      PHÒNG CTCT HSSV                                                            Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Đơn ĐỀ ngHỊ

Về việc sinh viên ngừng học tạm thời

Kính gửi :
- Giám hiệu trường Cao đẳng kỹ thuật Cao Thắng;

- Phòng Đào tạo;

- Phòng Công tác chính trị - HSSV,
Họ, tên SV :……………………………………; Sinh ngày:..…/…../…… Nơi sinh: …..……………
MSSV :
; Lớp : ………………………….. ; Khóa học: …………………………
Ngành :
; Khoa (Bộ môn) :………………...; Điện thoại liên lạc:………………..
Lý do :

Nay làm đơn này kính đề nghị Giám hiệu, Phòng, khoa, Bộ môn xét và giải quyết được ngừng học tạm thời, kể từ ngày ……. /……/ 201…. đến ngày……/….../ 201…
Bảo lưu kết quả học tập đến học kỳ:…………... ; Năm thứ:……. (Nếu ngừng học vì bị bệnh, tai nạn, kỷ luật, hoặc ……………… cần phải kèm theo giấy chứng nhận của cơ quan y tế Quận, Huyện cấp).
Em xin hứa thực hiện đầy đủ các quy định của Nhà trường về việc tạm ngừng học tập./.

   Ý kiến: Khoa, Bộ môn, GVCN

	….

 Ngày …. .. tháng ….  năm 201..

(Ký, ghi rõ họ tên)

              Phòng Đào tạo

  Ngày …. .. tháng ….  năm 201..

Ngày …. . tháng ….  năm 201...

Người làm đơn

                  (Ký, ghi rõ họ tên)

Ý kiến của cha mẹ HSSV

Ngày …. .. tháng ….  năm 201..

(Ký, ghi rõ họ tên)

Phòng CTCT HSSV

       Ngày …. .. tháng ….  năm 201..